
* 'k *
* *
* ik
ik *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operačni program Životní prostředí

Ministerstvo životniho pŕostředI
* * *

č.j. KRPH-2696-49-7/ČJ-2022-0500NE-VZ

DODATEK Č. 7

ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-2696-49/ČJ-2022-0500NE-VZ (dále jen ,,smlouva"),
uzavřené dne 21. června 2022, jejimž předmětem je provedení díla s názvem

,,Rekonstrukce účelového zařizeni Kounov"

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
ve znění pozdějšich předpisů, (dále jen ,,OZ")

Článek I.
Smluvni strany

1. Objednatel:
Sidlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

2. Zhotovitel:
SIdlo:
Zastoupený:
lČO:
DlČ:
Bankovni spojeni:
Čislo účtu:
Telefon:
E-mail:
Datová schránka:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
brig. gen. lng. Petr Petřík, ředitel krajského ředitelstvi
75151545
CZ75151545
ČNB Hradec Králové
23235881/0710

urnai6d

VALC, s.r.o.
Pražská třida 13/84, 500 04 Hradec Králové

45537151
CZ45537151
ČSOB, a.s., pobočka Hradec Králové
336268/0300

d5t9nnu

Zapsán v obchodnim rejstřiku, vedeným Krajským soudem v Hradci Králové, oddil C, vložka
1677

Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dilo upravuje takto:

Článek ll.

1. Smluvní strany se v průběhu provádění díla dle smlouvy dohodly, že rozsah a předmět díla,
který je specifikován ve smlouvě, měni v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") na základě schváleného
změnového listu č. 10, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Ve změnovém listě č. 10 - ,,SDK výdřevy příček v koupelnách" je uvedeno odůvodnění
dodatečných stavebnich prací týkající se stavby A. Na stavbě bylo zjištěno, že stávajici sdk
přičky, které byly navrženy v projektové dokumentaci, nejsou vyhovujÍcÍ pro zavěšení

strana 1 z 3



navrhovaného typu koupelnových radiátorů. Z tohoto důvodu je třeba SDK přičky vyztužit
vložením dřevěných výdřev s následným záklopem, tmelením a broušením.

Vicepráce: ZL 10 145.345,20 Kč VČ. DPH

Absolutní hodnota dodatečných prací: 145.345,20 Kč vč. 21% DPH, tj. 0,18% původni
hodnoty závazku ze smlouvy.

Jedná se o změny závazku ze smlouvy na stavbě A, jejichž potřeba vznikla v důsledku
okolnosti, které objednatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny závazku ze
smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota těchto změn nepřekračuje 50%
původní hodnoty závazku.

2. Změny uvedené v odst. 1 tohoto článku nejsou podstatnými změnami závazku z původní
smlouvy. Potřeba těchto změn byla zjištěna až při samotné realizaci díla, přičemž každá změna
byla objednatelem řádně posouzena z hlediska nezbytnosti a potřebnosti pro řádné dokončení
díla.
Původní cena díla byla v souvislosti s dodatečnými pracemi podle § 222 odst. 6 ZZVZ
navýšena o částku 145.345,20 KČ vč. DPH u stavby A, tato změna je navýšenlm původní
ceny o 0,18%.

Článek lll.

V souladu s § 222 odst. 9 zzvz celkový cenový nárůst dle dodatků č. 2. až č. 7. souvjsejicí se
změnami podle § 222 odst. 5 a odst. 6 ZZVZ činí 2.545.428,62 KČ vč. DPH, tato změna je
navýšením původní ceny o 3,19%, tj. nepřesáhne 30% původni hodnoty závazku.

ČIánek IV.
Změny původní smlouvy

1. Smluvní strany se v souvislosti s nově vzniklou situací dohodly na navýšeni původni ceny
díla, která je v čIánku lV. odst. 2. smlouvy o dílo stanovena na částku 65.870.357,75 KČ bez
DPH, tj. 79.703.132,88 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo byla celková cena
díla upravena na částku 80.870.967,27 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 3 ke smlouvě o dílo byla
upravena na částku 81.488.997,08 KČ vč. 21% DPH, dodatkem č. 4 ke smlouvě o dílo nebyla
cena měněna, dodatkem č. 5 byla upravena na částku 81.606.604,30 KČ vč. 21% DPH a
dodatkem č. 6 byla upravena na částku 83.638.796,80 KČ vč. DPH.
Timto dodatkem č. 7 bude celková cena navýšena o částku ve výši 120.120,00 KČ bez
DPH, tj. 145.345,20 Kč vč. 21% DPH, která je nezbytná pro řádné a funkční dokončeni praci.
Celková cena díla je tak po uzavření dodatků stanovena takto:

1.1 Celková cena dila je nově upravena dodatkem č. 7:

Stavba A
navýšení ceny díla ZL 10 o částku bez DPH

VČ. 21 % DPH

cena za stavbu A bez DPH
vyčís|enj 21% DPH
cena za stavbu A včetně 21% DPH

120.120,00 Kč
145.345,20 Kč

45.898.155,89 Kč
9.638.612,74 Kč

55.536.768,63 Kč

strana 2 z 3



Stavba B - nezměněna
cena za stavbu B bez DPH
vyčís|eni 21% DPH
cena za stavbu B včetně 21% DPH

Stavba A + Stavba B

Celková cena dila bez DPH:
Vyčis|eni 21% DPH:
Cena dila včetně DPH:

23.344.936,67 Kč
4.902.436,70 Kč

28.247.373,37 Kč

69.243.092,56 Kč
14.541.049,44 Kč
83.784.142,00 Kč

Článek V.

1. Ostatni ustanovení smlouvy o dílo se neměni a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek včetně příloh nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

3. Dodatek je vyhotoven v listinné podobě, ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrži zhotovitel a
jeden objednatel.

4. Smluvni strany shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho
obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

5. Nedílné přilohy:
Přiloha č. 1: Změnový list č. ZL 10 pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace včetně

Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb ZL 10 - vicepráce

V Hradci Kr

Za objedna

brig. gen. lng. Pet tři
ředitel krajského ř elstvi

V Hradci Králové 1 9. 07. 2023

strana 3 z 3



'R"/ĹOM9 áz :1

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čísĺo 10
Identlfikace:
Název akce: ,,KŘP H - Rekonstrukce Účelového zařizeni Kounov"
Čislo akce EDS/SMVS" 114V17200 9280 - KŘP Khk - OPŽP - Zatepleni objektu ÚZ Kounov, Nedvězi č.p.1
Objednatei: čr - Krajské ředitelstvi policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 50101 Hradec Králové
Zhotovitel: VALC s.r,o,, Pražská třida 13/84, Hradec Králové, lČ: 25281861
projektant: 1rbos s.r.o., Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlici, lČ: 25933094
Předmět změnového listu:
zl10 - SDK výdřevy příček v koupelnách
Část dila dotčená změnovým listem:
předmět změnového listu:

Na základě vypracované PD s návrhem typu koupelnových radiátorů bylo na stavbě zjištěno, že stávajici sdk přičky nejsou vyhovujici
pro zavěšení radiátorů. Z tohoto důvodu je třeba SDK přÍČky vyztužlt vloženľm di'evěných výdřev s následným záklopem, tmelenhn a
broušenim.

Původni řešenľ dle smluvni (tendrové) dokumentace

- Nebylo řešeno
Nové řešení:

- Zhotoveni dřevěných výztuh pro zavěšeni koupelnových radiátorů

Zdůvodnění změny:

- Chyba projektu

VIiV změny na výkresovou dokumentacl: ne

Záznamy 0 změně ve stavebnim denňcu a záplsech 2 kontrolnkh dnů: veškeré návrhy změn jsou zaznamenány investorem v zápisech
z kontrolnIch dnů
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dila:
Vliv na termin: ne
Vliv na kvalitu dila: vše dle standardů a norem
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně dila bez DPH: 120120,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez dph: 0,00 kč
celkový vllv na změnu ceny díla bez dph: 120 120,00 Kč
DPH: 25 225,20 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 145 345,20 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:
vALC,s.r. IRBOS s.r.o.

Dacum: Datum: .sb 5 . 2 u Á Š Dat
Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:
F rjc 1¢ kň\l¢ co rnm trnl m^rhblu Ĺnf^rrrbařrdhn
bb^jjavvEvwp ;7u U4v&unu



KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby Účelové zaŕízenl KŔP Kounov - dodatek č.7 JKSO

Nazev objektu ZL10 -SDK výdřevy přlček v koupelnách EČO

Misto Kounov-Nedvězi 1

JCO DlC

Objednate| KŘP kk 75151545

Projektant

Zhotovitel VALC, s.r.o 45537151

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

13.03.2023 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umktění 8tavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařizent staveništé 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územni vlivy 0,00

4 MontáZ 114 400,00 11 0,00 16 Provozni vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 5 720,00

7 ZRN(ř.1-6) 114400,00 12 DN (ř.8.11) 19 VRN (ř.13-18) 5 720,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. čmnost 0,00 22 Ostatnl náklacjy 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 120 120,00

DPH % Základ daně DPH cdkem
snižená 15.0 0,00 0,00

'ákladni 21,0 120120,00 25 225,20
Cena s DPH 145 345,20

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00

zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Účelové zařizeni KŔP Kounov - dodatek C,7
Objekt: zl10 - SDK výdřevy přiček v koupelnách

Objednatel. KŔP kk
Zhotovitel: VALC, s,r o
Misto: Kounov-Nedvězi 1

Č 'rv Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum. 13. 3. 2023

MJ MnoZslvi Cena Cena celkem
ce|ken) jednolková

Cenová soustava

D PSV

D 763

Práce a dodávky PSV

Konstrukce suché výstavby

D+M opravy SDK přiček s vloženiín dřevéných výdřev pro
zavěšeni radlá|oľu v koupelnách - VlZ cenová nabldka kpl

114 400,00

114 400,00

372 K 763RQ01

D VRN
373 K 045303000

1,000 114 400,00 114 400,00 CN

vedlejši rozpočtové náklady
Koordinacni člnnom
"114400"0,05"1

1,(XXJ 5 720,00
1.000

5 720,00
5 720,00 CS URS 2023 01

Celkem 120 120,00

Slrana 2 z 2



CENOVÁ NABĹDKA
1

m
?

objekt a - sdk
J' 00 1 1303 2023

P¢ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popts

d PSV Prace a dodávký PSV

d 763 Konstrukce suche
Oprava SDK stěn vloZení clřevénych vyztuh pro

1 K 7639R001 zavéšem rad|átorú v koupelnách (demontáZ., výztuhy
záklop, tmeleni, broušeni)
Piesun hmot pro konstňjKce moníované z desek
sadrokartonových. sádrovláknttých, cemen?ov|aknltych

2 K 998763302 nebo cementových stanoveny z hmofnosu
přesunovaneho matenalu vodorovná cjopfavnl
vzdálenost do 50 m v ob!ektech vyšky pŕes 6 do 12 m

MJ MnoZstvi j.cena [CZKJ Cena celkem
[CZK]

114 400.00

114 400,00

'14J'.)u00

ks 25,000 4 516,00 112 900,00

kpl 1,000 1 500,00 1 500,00


